

REKAPITULACE STAVBY

Kód: UcebnaDelnickaD
Stavba: Stavební úpravy objektu ,úprava učebny - ZŠ a MŠ Dělnická , Karviná

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel:
Statutární město Karviná

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			102 197,25
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	102 197,25	21 461,42
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			123 658,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	UcebnaDelnickaD		
Stavba:	Stavební úpravy objektu ,úprava učebny - ZŠ a MŠ Dělnická , Karviná		
Místo:	Karviná	Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		102 197,25	123 658,67
MNP	Učebna - méněpráce	-28 288,00	-34 228,48
SO 01 MNP	Nový stav - méněpráce	-28 288,00	-34 228,48
VCP	Učebna - vícepráce	130 485,25	157 887,15
BO	Bourací práce	46 460,25	56 216,90
SO 01	Nový stav	84 025,00	101 670,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ,úprava učebny - ZŠ a MŠ Dělnická , Karviná

Objekt:

MNP - Učebna - méněpráce

Soupis:

SO 01 MNP - Nový stav - méněpráce

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-28 288,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-28 288,00	21,00%	-5 940,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-34 228,48
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu ,úprava učebny - ZŠ a MŠ Dělnická , Karviná

Objekt: MNP - Učebna - méněpráce

Soupis: **SO 01 MNP - Nový stav - méněpráce**

Místo: Karviná

Zadavatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Datum: 23. 7. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-28 288,00
036 - Regulační a měřicí zařízení	-28 288,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu ,úprava učebny - ZŠ a MŠ Dělnická , Karviná

Objekt: MNP - Učebna - méněpráce

Soupis: SO 01 MNP - Nový stav - méněpráce

Místo: Karviná Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -28 288,00

D		036	Regulační a měřicí zařízení			-28 288,00	
31	K	REG 01	zdroj napájení termohlavic 230V/24V	ks	-1,000	1 500,00	-1 500,00
32	K	REG 02	vodič JYTY 6x0,8	m	-30,000	55,00	-1 650,00
33	K	REG 03	WIFI termostat s aplikací	ks	-1,000	1 999,00	-1 999,00
34	K	REG 04	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	-20,000	64,00	-1 280,00
35	K	REG 05	jistič B10/1	ks	-1,000	159,00	-159,00
36	K	REG 06	elektrická termostatická hlavice - ovládaná termostatem	ks	-4,000	1 350,00	-5 400,00
37	K	REG 07	elektromontáže	hod	-32,000	400,00	-12 800,00
38	K	REG 08	Elektrorevize	soubor	-1,000	3 500,00	-3 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu ,úprava učebny - ZŠ a MŠ Dělnická , Karviná

Objekt: VCP - Učebna - vícepráce

Soupis: **BO - Bourací práce**

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel:
Statutární město Karviná

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			46 460,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 460,25	21,00%	9 756,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	56 216,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu ,úprava učebny - ZŠ a MŠ Dělnická , Karviná

Objekt: VCP - Učebna - vícepráce

Soupis: **BO - Bourací práce**

Místo: Karviná Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	46 460,25
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 962,10
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	23 663,55
775 - Podlahy skládané	4 920,60
776 - Podlahy povlakové	4 914,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu ,úprava učebny - ZŠ a MŠ Dělnická , Karviná

Objekt: VCP - Učebna - vícepráce

Soupis: **BO - Bourací práce**

Místo: Karviná Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 46 460,25

D		009	Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 962,10			
19	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 30 mm pl přes 4 m2	m2	14,400	154,00	2 217,60
21	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,850	3 770,00	10 744,50

D		099	Přesun hmot a manipulace se sutí	23 663,55			
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	8,303	1 500,00	12 454,50
6	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,303	300,00	2 490,90
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,303	250,00	2 075,75
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	166,060	20,00	3 321,20
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,303	400,00	3 321,20

D		775	Podlahy skládané	4 920,60			
20	K	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt do sutí	m2	55,600	88,50	4 920,60

D		776	Podlahy povlakové	4 914,00			
15	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	81,900	60,00	4 914,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu ,úprava učebny - ZŠ a MŠ Dělnická , Karviná

Objekt: VCP - Učebna - vícepráce

Soupis: SO 01 - Nový stav

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel:
Statutární město Karviná

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			84 025,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	84 025,00	21,00%	17 645,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	101 670,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu ,úprava učebny - ZŠ a MŠ Dělnická , Karviná

Objekt: VCP - Učebna - vícepráce

Soupis: **SO 01 - Nový stav**

Místo: Karviná Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	84 025,00
006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	59 675,67
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	8 601,60
713 - Izolace tepelné	10 471,83
763 - Konstrukce suché výstavby	5 275,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu ,úprava učebny - ZŠ a MŠ Dělnická , Karviná

Objekt: VCP - Učebna - vícepráce

Soupis: SO 01 - Nový stav

Místo: Karviná Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 84 025,00

D 006 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 675,67

114	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	17,000	53,70	912,90
115	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro omítky	m	17,850	70,20	1 253,07
118	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí	m2	57,000	861,00	49 077,00
120	K	632481215	Separační vrstva	m2	57,000	47,30	2 696,10
121	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	57,000	77,80	4 434,60
128	K	634112126	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	30,000	43,40	1 302,00

D 099 Přesun hmot a manipulace se sutí 8 601,60

39	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	6,144	1 400,00	8 601,60
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D 713 Izolace tepelné 10 471,83

125	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	57,000	51,70	2 946,90
126	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm	m2	59,850	121,00	7 241,85
127	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,084	3 370,00	283,08

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 275,90

124	K	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	7,000	191,00	1 337,00
122	K	763164511	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	7,000	545,00	3 815,00
123	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,042	2 950,00	123,90